Quadro de Indicadores e
Metas 9,00 90% 8,10

9,10

Quadro de Produtos 10,00 10% 1,00

5. OBSERVAÇÕES SOBRE AS DESPESAS E RECEITAS DO PERÍODO
O repasse da 8ª parcela, prevista para o mês de outubro de 2025, foi realizado em 06 de novembro de
2025, no valor de r$242.200,43 (duzentos e quarenta e dois mil e duzentos reais e quarenta e três
centavos).

A conferência do Relatório Financeiro e dos extratos bancários foi realizada pela comissão supervisora,
não havendo quaisquer ressalvas.

6. RECOMENDAÇÕES DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
6.1. RECOMENDAÇÕES DA REUNIÃO ANTERIOR